
169456-2025 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 169456-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Tablice – WYKONANIE I SUKCESYWNA DOSTAWA DLA STAROSTWA POWIATOWEGO 
W BYDGOSZCZY TABLIC REJESTRACYJNYCH ORAZ ODBIÓR I ZŁOMOWANIE STARYCH 
TABLIC REJESTRACYJNYCH
OJ S 53/2025 17/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Bydgoski
E-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: WYKONANIE I SUKCESYWNA DOSTAWA DLA STAROSTWA POWIATOWEGO W 
BYDGOSZCZY TABLIC REJESTRACYJNYCH ORAZ ODBIÓR I ZŁOMOWANIE STARYCH 
TABLIC REJESTRACYJNYCH
Opis: 1) Zamówienie obejmuje produkcję i sukcesywną dostawę tablic rejestracyjnych dla 
Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy, przeznaczonych dla pojazdów samochodowych, 
ciągników rolniczych, przyczep, motocykli i motorowerów. W zakres zamówienia wchodzą 
tablice zwyczajne, tymczasowe, indywidualne, profesjonalne oraz zabytkowe, a także odbiór i 
utylizacja starych tablic rejestracyjnych. 2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 
załącznik nr 1 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia. 3) Tablice rejestracyjne muszą być 
wykonywane przez cały okres obowiązywania umowy, zgodnie z aktualnie obowiązującymi 
wymogami, w szczególności określonymi w poniższych aktach prawnych: a) ustawa z dnia 20 
czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1251), b) rozporządzenie 
Ministra Infrastruktury z dnia 8 listopada 2024 r. w sprawie rejestracji i oznaczania pojazdów, 
wymagań dla tablic rejestracyjnych oraz wzorów innych dokumentów związanych z rejestracją 
pojazdów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1709), c) rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i 
Gospodarki Morskiej z dnia 2 maja 2012 r. w sprawie warunków produkcji i sposobu 
dystrybucji tablic rejestracyjnych i znaków legalizacyjnych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1885, z 
późn.zm.), d) rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 marca 2019r. w sprawie 
profesjonalnej rejestracji pojazdów, stosowanych oznaczeń oraz opłat związanych z 
profesjonalna rejestracja pojazdów (t.j. Dz.U z 2023r poz. 2616), e) rozporządzeniem Ministra 
Infrastruktury z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie warunków produkcji i sposobu dystrybucji 
profesjonalnych tablic rejestracyjnych i znaków legalizacyjnych oraz trybu legalizacji 
profesjonalnych tablic rejestracyjnych (Dz.U. poz. 547), 4) Tablice dostarczone przez 
Wykonawcę muszą pod względem jakości odpowiadać wymogom wyrobów dopuszczonych 
do obrotu i stosowania zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 8 listopada 
2024 r. w sprawie rejestracji i oznaczania pojazdów, wymagań dla tablic rejestracyjnych oraz 
wzorów innych dokumentów związanych z rejestracją pojazdów ( Dz. U. 2024 r. poz.1709) 
wraz z potwierdzonym, aktualnym certyfikatem dotyczącym zgodności tablic rejestracyjnych 
lub materiałów służących do produkcji z warunkami technicznymi wg. PN: EN ISO/IEC 17067:
2014 lub równoważne w zakresie zapewnienia przebiegu procesów produkcyjnych 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/169456-2025
mailto:przetargi@powiat.bydgoski.pl


169456-2025 Page 2/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

gwarantujących wykonanie tablic rejestracyjnych odpowiadającym wzorom i warunkom 
technicznym określonych w przepisach powyżej. 5) W zakresie przedmiotu zamówienia, 
Wykonawca jest obowiązany do zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami, ze szczególnym uwzględnieniem wymogów określonych na podstawie art. 6 
ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240 ze zm.) w nawiązaniu do rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z 8 listopada 2024 r. w sprawie rejestracji i oznaczania pojazdów, wymagań dla 
tablic rejestracyjnych oraz wzorów innych dokumentów związanych z rejestracją pojazdów 
(Dz. U. 2024 r., poz. 1709).
Identyfikator procedury: 9bab33fc-fae9-40b5-afd7-d1d86133d61e
Wewnętrzny identyfikator: OR-VII.272.1.1.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30195000 Tablice
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34928472 Oznakowanie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Juliusza Słowackiego 3  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-008
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Dostawa tablic realizowana będzie sukcesywnie bezpośrednio do 
Ośrodków Zamiejscowych Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy: 1) 
Białe Błota, ul. Guliwera 13, 2) Dąbrowa Chełmińska, ul. Bydgoska 21, 3) Dobrcz, ul. Długa 
52, 4) Koronowo, ul. Pomianowskiego 1, 5) Nowa Wieś Wielka, ul. Ogrodowa 2 6) Osielsko, 
ul. Centralna 6, 7) Sicienko, ul. Mrotecka 9, 8) Solec Kujawski, ul. 23 Stycznia 7.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Poza możliwością unieważnienia postępowania o udzielenie 
zamówienia na podstawie art. 255 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość 
unieważnienia postępowania w oparciu o zapis art. 310 ustawy Pzp, jeżeli środki publiczne, 
które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu 
przyznane. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 
z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że że informacje znajdują się w Rozdziale I ust. 
4 SWZ. W celu wykazania braku podstaw wykluczenia Zamawiający będzie żądał: 1) 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia 
wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt. 1,2 i 4 ustawy Pzp sporządzona nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem. 2) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub 
Centralnej Ewidencji i Informacji i Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt. 4 
ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 3) oświadczenia wykonawcy, w zakresie 
art. 108 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 
2020 r., poz. 1076 i 1086 ze zm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę 



169456-2025 Page 3/9

2.1.6.

częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej; wzór stanowi Załącznik nr 7 do SWZ 6) Oświadczenia Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w: 
a) art. 108 ust. 1 pkt. 3 ustawy Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, dotyczących 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) 
art. 108 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia 
mającego na celu zakłócenie konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp, e) art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, 
dodanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.04.2022 r. 
str. 1) f) i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego - wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 6 do SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp. 
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 
ust. 1, 3 i 4 ustawy Pzp.

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: 
Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców, wobec których zachodzą podstawy 
wykluczenia, o których mowa: - w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp: Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie 
skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku 
mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w 
art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) 
o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 
czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048 oraz z 2024 r. poz. 1166) lub w art. 54 
ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 930), d) 
finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a 
Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego 
pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu 
karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, 
lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy 
małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. 
o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1745), g) przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o 
którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 



169456-2025 Page 4/9

dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, 
h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 
nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 
spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt. 1; 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub 
ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono 
zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na 
podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami 
porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 
6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z 
wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji 
może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. - oraz w art. 109 ust. 1 pkt. 4) ustawy Pzp. tj.: w 
stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza 
likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest 
zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury; Wykluczenie 
Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 ustawy Pzp. Zamawiający, na podstawie art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz.U. 
2024 r., poz. 504 z późn. zm.), wykluczy z postępowania: a) Wykonawcę wymienionego w 
wykazach określonych w rozporządzeniu Rady (WE) nr 765/2006 i rozporządzeniu Rady (WE) 
nr 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; b) Wykonawcę, 
którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (t.j. Dz.U.2023.593) jest 
osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu Rady (WE) nr 765/2006 i 
rozporządzeniu Rady (WE)nr 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3 
ustawy; c) Wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt. 37 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j.Dz.U.2023.120) jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu Rady (WE) nr765/2006 i 
rozporządzeniu Rady (WE)nr 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpis na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ustawy.



169456-2025 Page 5/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: WYKONANIE I SUKCESYWNA DOSTAWA DLA STAROSTWA POWIATOWEGO W 
BYDGOSZCZY TABLIC REJESTRACYJNYCH ORAZ ODBIÓR I ZŁOMOWANIE STARYCH 
TABLIC REJESTRACYJNYCHv
Opis: Zamówienie obejmuje produkcję i sukcesywną dostawę tablic rejestracyjnych dla 
Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy, przeznaczonych dla pojazdów samochodowych, 
ciągników rolniczych, przyczep, motocykli i motorowerów. W zakres zamówienia wchodzą 
tablice zwyczajne, tymczasowe, indywidualne, profesjonalne oraz zabytkowe, a także odbiór i 
utylizacja starych tablic rejestracyjnych.
Wewnętrzny identyfikator: OR-VII.272.1.1.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30195000 Tablice
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34928472 Oznakowanie

Miejsce realizacji
Miejscowość: Bydgoszcz
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: Wykazu dostaw wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie Wykonawca wykaże, 
co najmniej 2 dostawy polegające na dostawie tablic rejestracyjnych o wartości minimum 
500.000,00 zł każda, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 
na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz wraz z załączeniem dowodów określających 
czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są 
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot na rzecz którego dostawy były 
wykonane; wzór stanowi Załącznik nr 5 do SWZ;

Kryterium: Wpis do odpowiedniego rejestru zawodowego
Opis: Koncesja, zezwolenie, licencja lub dokument potwierdzający, że Wykonawca jest 
wpisany do rejestru przedsiębiorców produkujących tablice rejestracyjne – określony w art. 
75a ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1251 z późn. zm.)



169456-2025 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena, waga kryterium – 60 % Sposób obliczania C: Oferty w kryterium cena ocenione 
zostaną w następujący sposób: C= (C min : C of. ocen) x 60 gdzie: Cmin - najniższa wartość 
w kryterium cena spośród złożonych ofert Cof. ocen. - wartość obliczanej oferty w kryterium 
cena C - ilość punktów w kryterium przyznanych ofercie ocenianej (w zaokrągleniu do dwóch 
miejsc po przecinku). Oferty będą oceniane przez komisję przetargową metodą punktową w 
skali 100-punktowej. Oferty ocenione zostaną wg wzoru: P = C + T Przy czym 1% = 1 pkt P – 
liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie C – liczba punktów przyznanych w kryterium 
„cena oferty brutto” T – liczba punktów przyznanych w kryterium „termin dostawy tablic 
rejestracyjnych w dniach roboczych”

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Termin dostawy tablic rejestracyjnych w dniach roboczych, waga kryterium – 40% 
Sposób obliczania T Oferty w kryterium termin dostawy tablic rejestracyjnych ocenione 
zostaną w następujący sposób: Termin dostawy tablic rejestracyjnych w dniach roboczych - 
Liczba przyznanych punktów (T) 2 dni - 40 pkt. 3 dni - 15 pkt. 4 dni - 5 pkt. 5 dni - 0 pkt. 
Wykonawca winien zaproponować termin dostawy w dniach, tj. 2 lub 3 lub 4 lub 5 dni. W 
przypadku gdy, Wykonawca zaproponuje termin dostawy krótszy niż 2 dni, do oceny oferty 
zostanie przyjęty termin 2 dni. W przypadku określenia terminu dostawy powyżej 5 dni, do 
oceny zostanie przyjęty termin 5 dni. Jeżeli wykonawca nie określi terminu w Formularzu 
Oferty, Zamawiający przyjmuje maksymalny termin tj. dostawa w ciągu 5 dni, a Wykonawca 
otrzyma 0 punktów w kryterium.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1074457

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1074457
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 22/04/2025 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 22/04/2025 10:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1074457
Informacje dodatkowe: Platforma zakupowa
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1074457
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1074457
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1074457


169456-2025 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

Wymagana jest umowa o poufności: tak
Dodatkowe informacje na temat umowy o poufności : Zamawiający zawrze z wybranym 
Wykonawcą umowę powierzenia danych osobowych do przetwarzania, w celu prawidłowego 
wykonania zamówienia. Wzór umowy powierzenia danych osobowych do przetwarzania 
stanowi Załącznik nr 1 do Projektowanych Postanowień Umowy.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Wykonawca 
przed podpisaniem umowy przedłoży, jeżeli wybrana oferta została złożona przez 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, kopię umowy regulującej 
współpracę tych Wykonawców, w której m.in. zostanie określony pełnomocnik uprawniony do 
kontaktów z Zamawiającym oraz do wystawiania dokumentów związanych z płatnościami, 
przy czym termin, na jaki została zawarta umowa, nie może być krótszy niż termin realizacji 
zamówienia.
Zasady finansowe: Informacje o płatnościach określone zostały w Projektowanych 
Postanowieniach Umowy (Załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne; 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 4. Jeżeli 
zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego 
obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie 
zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy 
ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 2) 6 miesięcy od 
dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje



169456-2025 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Bydgoski
Numer rejestracyjny: NIP 5542573290
Adres pocztowy: Juliusza Słowackiego 3
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-008
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia publiczne
E-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl
Telefon: +48 0525835400
Adres strony internetowej: https://bip.powiat.bydgoski.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pow_bydgoszcz
Profil nabywcy: https://bip.powiat.bydgoski.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 69ee1171-d4d3-44ac-a487-f71f930c760e  -  01

mailto:przetargi@powiat.bydgoski.pl
https://bip.powiat.bydgoski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pow_bydgoszcz
https://bip.powiat.bydgoski.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


169456-2025 Page 9/9

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 14/03/2025 12:20:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 169456-2025
Numer wydania Dz.U. S: 53/2025
Data publikacji: 17/03/2025


